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Producent opon jest oficjalny partnerem jubileuszowej edycji  Enduropale du Touquet i
specjalnie na tę okazję przygotował dla zawodników oponę MICHELIN StarCross 6 „Sand”.
Przez kilka dni areną zmagań fanów motocykli enduro i quadów jest prawdziwy poligon na
francuskiej plaży.

Dziś ruszyła największa tego typu impreza! A wspomnijmy, że ubiegłoroczna zgromadziła prawie 700
000 widzów. Tym razem (13-15 lutego 2026 r.) na starcie Enduropale du Touquet Pas-de-Calais
pojawiło się aż 2800 zawodników, by rywalizować na terenie  jednej z najpiękniejszych plaż we
Francji.

Enduropale du Touquet-Pas-de-Calais to wyścig dla motocykli enduro i quadów, który odbywa się na
plaży w Le Touquet we Francji już od 1975 roku. A wszystko z inicjatywy poszukiwacza przygód,
zawodnika i organizatora pierwszych edycji rajdu Paryż-Dakar - Thierry'ego Sabine'a. Zwrócono się
do niego o stworzenie wydarzenia, które przyciągnęłoby ludzi do Le Touquet poza sezonem. Z okazji
50. edycji Enduropale du Touquet Pas-de-Calais Michelin oddaje swoją technologię i doświadczenie
na rzecz zawodników, oferując oponę MICHELIN StarCross 6 w wersji „Sand”, zaprojektowanej
specjalnie na piaszczysty teren. Opracowana w ścisłej współpracy z profesjonalnymi zawodnikami i
sprawdzona w międzynarodowych zawodach, opona MICHELIN StarCross 6 oferuje szereg zalet w
porównaniu ze swoim poprzednikiem, w tym o 16% lepszą przyczepność, co stanowi zdecydowaną
przewagę na starcie i podczas przyspieszania. Dzięki technologii MICHELIN Adaptive Design, która



sprowadza się do rozmieszczenia klocków bieżnika w celu zapewnienia maksymalnej przyczepności,
a jednocześnie precyzyjnego i kontrolowanego prowadzenia w zakrętach, udało się uzyskać o 19%
dłuższą żywotność ogumienia.

Poza osiągami opon MICHELIN StarCross 6, wynikającymi z innowacji technologicznych, istotne jest
zamiłowanie Michelin do wyzwań związanych z Enduropale du Touquet Pas-de-Calais. Ten wyścig
szczyci się unikalną formułą w świecie. Rokrocznie setki profesjonalistów, amatorów i pasjonatów z
całego  świata  gromadzą  się  na  jednej  z  najpiękniejszych  francuskich  plaż,  aby  zmierzyć  się  z
ekstremalnie wymagającą trasą sportową na oczach setek tysięcy widzów – powiedziała Nora Vass,
Dyrektorka Marketingu Michelin Motorsport.
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